

PEM Holding Horsens A/S

**Klarinetvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 72 33 21 13

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEM Holding Horsens A/S
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 72 33 21 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 30. juni 1983
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anne Grethe Skov Mikkelsen, formand
Lone Frederikke Josefine Skov Mikkelsen
Poul Emil Mikkelsen
Birte Skov Vildrik

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 769.567, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 22.248.925.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(32.156)	(100.718)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.592.653	508.932
Finansielle indtægter		201.219	981.471
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.223.787)</u>	<u>(100.378)</u>
Resultat før skat		537.929	1.289.307
Skat af årets resultat	2	<u>231.638</u>	<u>(184.118)</u>
Årets resultat		<u>769.567</u>	<u>1.105.189</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.223.160)	508.932
Overført resultat		<u>1.992.727</u>	<u>96.257</u>
		<u>769.567</u>	<u>1.105.189</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	16.939.075	15.260.882
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.939.075</u>	<u>15.260.882</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.939.075</u>	<u>15.260.882</u>
Andre tilgodehavender		235	0
Selskabsskat		351.878	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		844.712	90.178
Tilgodehavender		<u>1.196.825</u>	<u>90.178</u>
Værdipapirer		7.259.963	8.322.692
Værdipapirer		<u>7.259.963</u>	<u>8.322.692</u>
Likvide beholdninger		<u>2.665.943</u>	<u>546.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.122.731</u>	<u>8.958.953</u>
Aktiver i alt		<u>28.061.806</u>	<u>24.219.835</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.137.620
Overført resultat		20.748.925	18.756.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>22.248.925</u>	<u>21.893.818</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.002	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.800.879	2.016.436
Gæld til associerede virksomheder		0	248.566
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>49.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.812.881</u>	<u>2.326.017</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.812.881</u>	<u>2.326.017</u>
Passiver i alt		<u>28.061.806</u>	<u>24.219.835</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.137.620	18.756.198	500.000	21.893.818
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	85.540	0	0	85.540
Årets resultat	0	(2.223.160)	1.992.727	1.000.000	769.567
Egenkapital 31. december 2018	500.000	0	20.748.925	1.000.000	22.248.925

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	115.800	99.595
Andre finansielle omkostninger	<u>1.107.987</u>	<u>783</u>
	<u>1.223.787</u>	<u>100.378</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(231.638)</u>	<u>184.118</u>
	<u>(231.638)</u>	<u>184.118</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>13.123.262</u>	<u>13.123.262</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>13.123.262</u>	<u>13.123.262</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.137.620	1.547.788
Årets resultat	1.592.653	508.932
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>85.540</u>	<u>80.900</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>3.815.813</u>	<u>2.137.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.939.075</u>	<u>15.260.882</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomme PM ApS	Horsens	100 %	16.939.075	1.592.653

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.